治区本级及区内部分市县预算单位公务车辆保险服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，甲乙双方签

订本合同。

一、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位 单价

（元）

净保费

（元）

车牌号码 投保金额

（元）

1  车辆保险    交强险、车船
税、商业险 

1  批  
7982.53

7982.53

桂B-
WD020;
桂B-
GW161;
桂B-
GW175;
桂B-SF032;
桂B-UP031;
桂B-
GW133

7982.53

合同总价：（大写）  柒仟玖佰捌拾贰元伍角叁分 ，（小写）  
7982.53
 元

二、付款方式

付款方式： 对公转账 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

2026 年  1 月  23 日
乙方（章）

2026 年  1 月 23  日

通讯地址： 柳州市城中区城中街道文昌路66
号 

通讯地址：  柳州市鱼峰区文昌路17号华润大厦
16层01-16号 

法定代表人：  法定代表人： 张冉 

委托代理人：  委托代理人： 罗泽炎 

电话： 07722660312 电话： 18777208787